П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

06.06.2018 № 474
О внесении изменений в проект
организации дорожного
движения (Дислокация
дорожных знаков и дорожной
разметки) на автомобильных
дорогах городского округа
"Город Губаха"

Руководствуясь Федеральным законом от 06 апреля 2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 10
декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» (с
последующими изменениями), Уставом городского округа «Город Губаха», в
соответствии с ГОСТ Р 52290-2004 «Технические средства организации
дорожного движения. Знаки дорожные. Общие технические требования», в
целях соблюдения интересов граждан при обеспечении безопасности участков
дорожного движения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в проект организации дорожного движения

(Дислокация дорожных знаков и дорожной разметки) на автомобильных дорогах
городского округа «Город Губаха» путем исключения дорожных знаков 5.19.1 и
5.19.2 «Пешеходный переход» - 2 шт. на пр. Ленина 4а (Мир Мебели), знаки
5.19.1 и 5.19.2 «Пешеходный переход» - 2 шт. на пр. Ленина 9 (маг.Монетка),
знаки 5.19.1 и 5.19.2 «Пешеходный переход» - 2 шт. на пр. Ленина 41 (маг.
Магнит), знаки 5.19.1 и 5.19.2 «Пешеходный переход» - 2 шт. на пр. Ленина 45
(Место для разворота) г. Губаха Пермского края.

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Губаха» Пермского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по инфраструктуре и ЖКХ Попову О. А.

Г лава города -
Г лава администрации